令和５年４月吉日

 ご近隣の皆様へ

市民会館うらわ解体工事に関するお知らせ

謹啓

ご近隣の皆様、日頃よりご協力頂き誠にありがとうございます。

防水アスファルトの撤去について、先日３月２７日から４月５日において撤去作業を行いましたが、撤去

作業が終わらなかった範囲（屋上の一部３m×３m 程度）がございます。つきましては、４月２４日～４

月２６日の３日間程度、ＰＭ２時～ＰＭ５:３０に撤去作業を行います。（午前中は準備工事等を行います）

引き続き、ご迷惑をお掛け致しますが、ご近隣の皆様の安全を最優先に行ってまいりますので、ご理解

ご協力のほどよろしくお願い致します。

撤去範囲

 ・撤去方法、環境測定については先日作業と同様に行いますが、作業範囲が小さいため、撤去作業は手

作業にて行える部分も多いことから、騒音振動は小さくなります。含有するアスベストも飛散するこ

とがないよう作業を行います。

  環境測定箇所は、狭小範囲なため、作業場近接点にて 1 か所測定します。測定結果は確認でき次第、

市のホームページ及び工事現場のお知らせ看板に掲示します。